کمیته مرکزی حزب توده ایران
۱۳ خرداد ماه ۱۳۹۰

اعتراض حزب کمونیست بریتانیا به دولت ایران

جناب آقای رسول موحدیان
سفیر جمهوری اسلامی ایران
لندن، انگلستان
۳ ژوئن ۲۰۱۱ (۱۳ خرداد ۱۳۹۰)

موضوع: مرگ هاله سحابی

بدینوسیله بار دیگر نگرانی عمیق خود را نسبت به اقدام های خودسرانه نیروهای امنیتی ایران و نقض حقوق دموکراتیک از سوی آنها اعلام می کنیم. نگرانی ما این بار مربوط به مرگ هاله سحابی در مراسم به خاک سپاری و سوگواری پدر ایشان، آقای عزت الله سحابی، در اوایل هفته است.